СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

24.11.2022 № 11/4

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Котловка от 28.04.2022 № 4/5 «О

согласовании направления средств

стимулирования управы района

Котловка города Москвы на проведение

мероприятий по благоустройству

территории района Котловка города

Москвы в 2022 году (второй транш)»

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от

26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и

обращением управы района Котловка города Москвы от 24.11.2022 № 02-05-

529/22, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Котловка от 28.04.2022 № 4/5 «О согласовании направления средств

стимулирования управы района Котловка города Москвы на проведение

мероприятий по благоустройству территории района Котловка города Москвы

в 2022 году (второй транш)» изложив приложение к решению в новой редакции

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Котловка от 27.10.2022 № 10/2 «О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального округа Котловка от 28.04.2022 № 4/5 «О

согласовании направления средств стимулирования управы района Котловка

города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории

района Котловка города Москвы в 2022 году (второй транш)».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа

Котловка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

www.mun-kotlovka.ru.

4. Направить настоящее решение в управу района Котловка.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов муниципального округа Котловка Масленникова А. К. -

председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка по

реализации вопросов местного значения и отдельных государственных

полномочий города Москвы.

Глава муниципального

округа Котловка            Г. И. Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Котловка

от 24.11.2022 № 11/4

Мероприятия по благоустройству территории района Котловка города Москвы в 2022 году за счет средств

стимулирования управы района Котловка (второй транш)

№

п/п
Адрес Виды работ Ед. изм. Объемы

Стоимость,

руб.

1 Нагорный бульвар, д. 24

Ремонт АБП проезжей части дворовых территорий кв. м. 1480,75 1 210 636,54

Замена ДБК п. м. 203 320 932,13

Замена ДБК (материал) шт. 203 138 159,77

Итого по адресу: 1 669 728,44

2 ул. Нагорная,  д. 33, к. 5

Ремонт АБП проезжей части дворовых территорий кв. м. 1997,98 1 633 514,76

Замена ДБК п. м. 235 371 522,46

Замена ДБК (материал) шт. 235 159 938,65

Итого по адресу: 2 164 975,87

3 ул. Нагорная, д. 24, к. 9

Ремонт АБП проезжей части дворовых территорий кв. м. 838,98 685 935,85

Замена ДБК п. м. 105 165 999,39

Замена ДБК (материал) шт. 105 71 461,95

Итого по адресу: 923 397,19

4 ул. Нагорная, д. 40

Ремонт АБП ДТС, тротуаров дворовых территорий кв. м. 103,47 131 096,74

Ремонт АБП проезжей части дворовых территорий кв. м. 737,7 603 131,09

Замена ДБК п. м. 427 675 064,21

Замена ДБК (материал) шт. 427 290 611,93

Замена СБК п. м. 55 70 761,73

Итого по адресу: 1 770 665,70

5 ул. Нагорная, д. 38, к. 2

Устройство парковочного пространства кв. м. 440 932 072,56

Замена ДБК п. м. 110,5 173 904,11

Замена ДБК (материал) шт. 110,5 74 864,90

Итого по адресу: 1 180 841,57

6
ул. Винокурова, д. 26, к. 2, 3

Ремонт АБП проезжей части дворовой территории (без замены

бортового камня) кв. м. 907 1 089 091,23

Итого по адресу: 1 089 091,23

Итого по программе: 8 798 700,00